SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

     CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESTADO DE MATO GROSSO CREA-MT

             Av. Historiador Rubens de Mendonça, 491 – Araés – CEP 78008-000 – Cuiabá – MT                1

Fone/Fax: (065) 315-3010 - E-mail: licitacao@crea-mt.org.br

RESPOSTA AO PEDIDO DE ESCLARECIMENTO RECEBIDO VIA E-MAIL
PREGÃO ELETRÕNICO 011/2019

PROCESSO 2019020100

PEDIDO DE ESCLARECIMENTO AO EDITAL
O Pregoeiro, instituído pela Portaria nº 220/2018, no uso de suas atribuições e, considerando o pedido de esclarecimento ao
Edital realizado via e-mail esclarece:

DOS ESCLARECIMENTOS:
1. Em relação ao ITEM 01 do referido pregão, a aquisição de Botas. Quais são os quantitativos e tamanhos a serem

adquiridos?

Resposta ao questionamento:
1 – Prezados, os tamanhos e os quantitativos do produto do ITEM 01, são os que seguem:

TAMANHO  QTD DE PARES

36 4

37 2

38 4

39 12

40 12

41 12

42 12

43 4

44 2

TOTAL 64 PARES

Cuiabá/MT, 04 de julho de 2019.

 _______________________________

ELIAS FRANCISCO DE ASSIS
Pregoeiro-CREA/MT

mailto:licitacao@crea-mt.org.br